
UCHWAŁA NR LXII/416/10 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie przekształcenia  miejskiego zakładu budżetowego – Przedszkole Miejskie Nr 1  

w Białogardzie w miejską jednostkę budżetową 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z  2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  i art. 16 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.   o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz art.14     
pkt 2  lit a  i art. 88 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   – Przepisy wprowadzające 
ustawę  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1241  i  Nr  219,  poz.  1706)  Rada  Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1.   Likwiduje  się z dniem 31 grudnia 2010  r. miejski zakład budżetowy – Przedszkole Miejskie           
Nr 1 w Białogardzie, numer  identyfikacyjny REGON 33046174, numer  identyfikacji podatkowej NIP 
672‐111‐44‐12,  zwany  dalej  „zakładem  budżetowym”, w  celu  przekształcenia w miejską  jednostkę 
budżetową. 
  
    § 2.   Tworzy  się z dniem 1  stycznia 2011  r. miejską  jednostkę budżetową – Przedszkole Miejskie             
Nr 1 w Białogardzie, zwaną dalej „jednostką budżetową”. 
 
    § 3.   Mienie znajdujące się w użytkowaniu zlikwidowanego zakładu budżetowego przekazuje się             
jednostce budżetowej w zarząd. 
 
    § 4. Pozostałe po likwidacji zakładu budżetowego: 
1) środki pieniężne zlikwidowanego zakładu budżetowego przejmuje budżet Miasta Białogard; 
2) należności  i  zobowiązania  zlikwidowanego  zakładu  budżetowego  przejmuje  jednostka 

budżetowa. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


